事 務 連 絡

令和 3 年 7 月 26 日

 宮崎市介護支援専門員連絡協議会

    会  員     各 位

宮崎市介護支援専門員連絡協議会

          会 長 富岡 賢二

宮崎市介護支援専門員連絡協議会定例会の開催について（ご案内）

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、８月定例会を下記のとおり８月２０日（金）に会場またはオンラインでのハイブリッド

型研修を開催いたします。

つきましては、ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合がありますので、出欠につきましては、別紙「出欠確認票」にご記入の上、

８月６日（金）までに事務局（宮崎在宅介護支援センター）宛にＦＡＸにてお知らせください。

記

１ 日  時   令和３年８月２０日（金） １４時００分から１６時００分

２ 会  場   宮崎市民文化ホール イベントホールまたは ZOOM（どちらかお選びください）

３ 内  容   講演 『 防災気象情報について～利用者を災害から守るために～ 』

         講師 瀬戸口 隆氏 （気象予報士・防災士）

         連絡事項等

         その他

４ その他   ・参加者はマスクをご持参下さい

        ・入場時は、検温・手指消毒の上、マスク着用をお願いします

        ・体調が優れない方、37.5℃以上の発熱がある方、２週間以内にコロナ感染者

や濃厚接触者と接触したと思われる方は参加をお控え下さい

        ・会場定員 100名（定員超過の場合、調整させていただく場合がございます）

        ・今後の状況によっては ZOOMのみでの開催もございます。

＜文書取扱＞

宮崎市介護支援専門員連絡協議会事務局

担当：井内（宮崎在宅介護支援センター内）

TEL ４７－５７５９ FAX ４８－１２８４

E-mail  info@atumari-cm.net

mailto:info@atumari-cm.net

               事業所名

               ＴＥＬ            ＦＡＸ

宮崎市介護支援専門員連絡協議会８月定例会（Ｒ3.8.20）

出欠確認票

※○で囲んでください

 会員名 出欠

１ 氏 名  出席 ・ 欠席

参加方法 会 場 ・ ZOOM

令和３年８月６日（金）までにご返信くださいますようお願いいたします。

（※ 貴事業所所属の本協議会会員で欠席予定の方も必ずご記入ください）

※事業所に複数の会員の方がいる場合は出欠確認表をコピーしていただき、一人一枚

ご提出いただくようお願いいたします。

※ZOOM でご参加の会員の方々には、８月１３日を目途に ID、パスワードをメール

または Fax にてお送りいたします。１３日を過ぎてもメールまたは Fax がない場合

はお手数ですが、事務局までご連絡ください。

送信先  FAX ４８－１２８４

宮崎市介護支援専門員連絡協議会事務局

（宮崎在宅介護支援センター内）

          担当：井内行き